ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

Об исполняющем обязанности первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия)

Назначить Алексеева Петра Николаевича исполняющим обязанности первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия), освободив от должности первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) — министра сельского хозяйства и продовольственной политики Республики Саха (Якутия).

Глава Республики Саха (Якут



Е.БОРИСОВ

24 марта 2018 года

№ 2472